
 

 

 

Доимий аҳоли сони  
(1 январь ҳолатига, минг. киши) 

 

 2017 й. 2018 й. 2019 й. 

сони 
ўсиш 

суръати 
% 

сони 
ўсиш 

суръати 
% 

сони 
ўсиш 

суръати 
% 

       

Тошкент ш. 2424,1 101,3 2464,9 101,7 2510,0 101,8 

туманлар:            

Бектемир  32,4 102,9 33,0 101,9 34,0 103,0 

Мирзо Улуғбек 264,6 100,9 267,6 101,1 270,7 101,2 

Миробод 132,3 101,3 134,5 101,7 136,7 101,6 

Олмазор 347,2 101,6 352,7 101,6 358,7 101,7 

Сергели 171,0 101,7 175,8 102,8 181,9 103,5 

Учтепа 257,8 101,0 262,7 101,9 265,9 101,2 

Чилонзор 236,0 101,2 239,4 101,4 243,7 101,8 

Шайхонтоҳур 325,0 101,8 330,1 101,6 337,1 102,1 

Юнусобод 319,8 101,3 325,0 101,6 330,2 101,6 

Яккасарой 115,7 100,5 117,5 101,6 119,1 101,4 

Яшнобод 222,3 100,9 226,6 101,9 232,0 102,4 

 
 
 
 
 
 
 

   ДЕМОГРАФИЯ 



 

Доимий аҳоли сонининг ёш гуру

Ёш гуруҳлари 
сони

  

Жами аҳоли сони 2424146

шу жумладан 
ёшлари, ёш 

 

0-2 126613

3-6 156399

7-13 268709

14-17 129211

18-24 253361

25-30 242789

31-40 385340

41-50 325107

51-60 269004

61-70 170454

71 ёш ва катталар 97159

Доимий аҳоли сонининг асосий ёш гуру
(йил бошига,

25,4

25,7

26,1

0% 10% 20%

2017 й.

2018 й.

2019 й.

оли сонининг ёш гуруҳлари бўйича тақсимланиши
(йил бошига, киши) 

 

2017 й. 2018 й. 

они 

жами 
аҳолига 

нисбатан, 
% да 

сони 

жами 
аҳолига 

нисбатан, 
% да 

   

2424146 100,0 2464933 100,0 2509969

   

126613 5,2 129077 5,2 133174

156399 6,5 160301 6,5 166780

268709 11,1 279240 11,3 284917

129211 5,3 130021 5,3 134467

253361 10,5 251178 10,2 249149

242789 10,0 238449 9,7 233784

385340 15,9 394661 16 406128

325107 13,4 332098 13,5 338211

269004 11,1 272034 11 272054

170454 7,0 177052 7,2 185403

97159 4,0 100822 4,1 105902

 
 

оли сонининг асосий ёш гуруҳлари бўйича тақсимланиши
(йил бошига, жами аҳолига нисбатан, % да) 
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симланиши  

2019 й. 

сони 

жами 
аҳолига 

нисбатан, 
% да 

  

2509969 100,0 

  

133174 5,3 

166780 6,6 

284917 11,4 

134467 5,4 

249149 9,9 

233784 9,3 

406128 16,2 

338211 13,5 

272054 10,8 

185403 7,4 

105902 4,2 

симланиши  
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Доимий аҳоли сонининг таркиби 
 (йил бошига, минг. киши) 

 

 

2017 йил 2018 йил 2019 йил 

жами 

шу жумладан: 

жами 

шу жумладан: 

жами 

шу жумладан: 

эркак-
лар 

аёллар 
эркак-

лар 
аёллар 

эркак-
лар 

аёллар 

      

Тошкент ш. 2424,1 1181,6 1242,5 2464,9 1202,5 1262,4 2510,0 1225,2 1284,8 

туманлар:         

Бектемир  32,4 15,3 17,1 33,0 15,6 17,4 34,0 16,1 17,9 

Мирзо 
Улуғбек 

264,6 131,3 133,3 267,6 132,9 134,7 270,7 134,3 136,4 

Миробод 132,3 64,1 68,2 134,5 65,2 69,3 136,7 66,2 70,5 

Олмазор 347,2 167,9 179,3 352,7 170,4 182,3 358,7 173,5 185,2 

Сергели 171,0 82,0 89,0 175,8 84,5 91,3 181,9 87,5 94,4 

Учтепа 257,8 127,0 130,8 262,7 129,7 133,0 265,9 131,4 134,5 

Чилонзор 236,0 115,8 120,2 239,4 117,8 121,6 243,7 120,2 123,5 

Шайхонтоҳур 325,0 159,6 165,4 330,1 162,1 168,0 337,1 165,3 171,8 

Юнусобод 319,8 154,4 165,4 325,0 157,0 168,0 330,2 159,3 170,9 

Яккасарой 115,7 56,2 59,5 117,5 57,1 60,4 119,1 58,0 61,1 

Яшнобод 222,3 108,0 114,3 226,6 110,2 116,4 232,0 113,4 118,6 

 

 

 

 

 

 



 

А
(йил 

2017 йил 

 
 
  
 
 

71,8

14,2
1,9

1,3
3,6

2,5 4,7

32,8 32,8 32,9

29,0

30,0

31,0

32,0

33,0

34,0

35,0

36,0

Жами

ёш

Аҳоли сонининг миллий таркиби              
(йил бошига, жами аҳолига нисбатан, % да) 

 

2018 йил 

 

 

Аҳолининг ўртача ёши 
(йил бошига, ёш) 

 

 
 
 
 

71,8

14,2

1,9
1,3

3,6
2,5 4,7

13,4
1,9

1,3
3,4

31,2

34,2

31,3

34,3

32,9

31,4

Эркаклар Аёллар

2017 й. 2018 й. 2019 й.

 

2019 йил 

 

73,1

3,4
2,4 4,5

34,3 34,4

Аёллар



 

Аҳолининг табиий 

 
сони

  

Туғилганлар 43879

Ўлганлар  16517

Гўдаклар ўлими 
(1 ёшгача ўлган 
болалар) 

777

Табиий ўсиш 27362

Тузилган никоҳлар, 
бирлик 

18986

Никоҳдан 
ажралишлар, бирлик 

4378

 
*) Гўдаклар ўлими коэффициенти 

Туғилганлар сони ва ту

43879

18,2

41500

42000

42500

43000

43500

44000

44500

45000

45500

46000

2016 й.

к
и

ш
и

Туғилганлар сони

олининг табиий ҳаракати кўрсаткичлари  
(йилда, киши) 

 

2016 й. 2017 й. 

сони 
1000 

аҳолига 
нисбатан 

сони 
1000 

аҳолига 
нисбатан 

сони

    

43879 18,2 43150 17,7 45548

16517 6,9 16361 6,7 16325

777 17,8 740 17,0 

27362 11,3 26789 11,0 29223

18986 7,9 19147 7,8 20301

4378 1,8 3571 1,5 

*) Гўдаклар ўлими коэффициенти - 1000 туғилганга нисбатан, дастлабки маълумот 

илганлар сони ва туғилиш коэффициенти  

 

 
 
 

43150 45548

17,7

18,3

2017 й. 2018 й.

Туғилганлар сони Туғилиш коэффициенти

2018 й. 

сони 
1000 

аҳолига 
нисбатан 

  

45548 18,3 

16325 6,6 

580 12,8 

29223 11,7 

20301 8,2 

4292 1,7 

илганга нисбатан, дастлабки маълумот  
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Вафот этганлар сони ва ўлим 

Гўдаклар ўлими сони ва ўлим коэффициенти
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6,9
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афот этганлар сони ва ўлим коэффициенти 
 
 
 

 
   
 

ўдаклар ўлими сони ва ўлим коэффициенти
 
 
 

 
 

16361 16325

6,7

6,6

2017 й. 2018 й.

Ўлганлар сони Ўлим коэффициенти

740

580

17,0

12,8

2017 й. 2018 й.

Гўдаклар ўлими сони Гўдаклар ўлими коэффициенти 

 

ўдаклар ўлими сони ва ўлим коэффициенти 
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Аҳолининг табиий ўсиши сони ва коэффициенти

никоҳдан ажралишлар сони ва коэффициенти

27362

11,3
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олининг табиий ўсиши сони ва коэффициенти 
 
 
 

 
Тузилган никоҳлар,  

дан ажралишлар сони ва коэффициенти 
 
 

26789 29223

11,0

11,7

2017 й. 2018 й.

Табиий ўсиш Табиий ўсиш коэффициенти

19147
20301

3571 4292
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2016 й.                          2017 й.                       2018 й.
Тузилган никоҳлар сони 
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Никоҳ тузиш коэффициенти
Никоҳдан ажралиш коэффициенти
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Аҳоли миграцияси тўғрисида маълумот  
(киши) 

 

 2016 й. 2017 й. 2018 й. 

    

Кўчиб келганлар сони 17983 24562 25473 

шундан: 
хорижий давлатлардан 

449 554 666 

Кўчиб кетганлар сони 14375 10564 10240 

шундан:  
хорижий давлатларга 

10510 6722 5405 

Миграция сальдоси 3608 13998 15233 

шундан: 
ташқи миграция сальдоси 

-10061 -6168 4739 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


